RESULTADO FiNAL DE SOLICITUDES DE NOMBRAMIENTO DE LA UNIDAD EJECUTORA SEDE CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA-2025

REQUISITOS PARA EL NOMBRAMIENTO
{Resolucitn da Presidencia Ejecutea N° 000048 2025-SERVIR-PE)

- - Angxo N°-02 - Perfil del
oy S e pzmmu-mqurs‘hspmpm = T R " v vy = o T T S = T —
- fie o plaza orodnica o carga: — el ; o= = s & Certificads-Umco Laboreh- ——
2 ST -0 el Que 58 Va2 Nombrar. tablecidos en etnumeral (CULY atorgado por sl
stabiac 4230 m i X
seqim Iy estabiatido en 2t 23 de la norma igonica MTPE CONDICIO
N

nombramsnky

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO (CAP) ORGANO/UNIDAD ORGANICA {CAF) = #anna da Clasiboador de SReueostsy OBSERVACION

Cargos

VERIFICACION VERIFICACION VERIFICACION

VERIFICACION  ~ VERIFICACION

CUMPLE: | NOCUMPLE - CLMPLE . | NOCUMPLE  "CUMPFLE “NOCUMPLE - "CUMPLE | NOCIBIPLE  CUMPLE: NO'CUMPLE

o BENAVENTE TICONA PABLO MAXIMO 2276760 CHOFER OFICINA DE ABASTECIMENTO El st sl st st 10 HINGUNA

0z SEDANO GOMEZ, DIONISIA- 23270826 AMMEWM ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS s sl St s st APTO NINGUNA

o HUAMAN CHANCHA, ROSSMAIR 42583600 SECRETARIAY OFICINA DE GESTION 0E RECURSOS st sl st si 8 10 NINGUNA

o GOMEZRAMOS, EMILA aonrsn | AUNLARDE EGRMACION DEL | ) pex iFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS s 8 s s 9 wro NINGUNA

HO CUMPLE CON LA FORMACION
ACADEMICA DEL CARGO

[ESTRUCTURAL REGISTRADO AL 1 DE
0 ENRIQUEZ 0 LA CRUZ. AURORA 4010 m“":"‘""“‘"“"" OECHATIEGESTIEN OF BECURSOS s NO CUMPLE s si o NOAPTO [ENERO DEL 2045 EN EL ARHSP, ASI
B COMO EN EL CAP - P, ¥ EL MANUAL DE
CLASIFICADOR DE CARGOS DE LA
ENTIDAD

1.80 CUMPLE CON EL REGISTROEN EL
APLICATIVO INFORMATICO PARA EL
REGISTRO CENTRALIZADO DE
[PLANILLAS Y DE DATOS DE LOS

06 GARMA MALPARTIDA, MAGALY 40763244 | ASISTENTE ADMINISFRATIVO i CONSEJO REGIONAL st NO CUMPLE S Sl NO CUMPLE HOAPTO  [RECURSCS HUMANOS DEL SECTOR
PUBLICO (AIRHSP) AL 01 DE ENERO DE

2025
|2NO ADJUNTA CERTIFICADO UNICO

( 5 L LABORAL (CUL)

3

RE TANTE DE LA OFICINA DE GESTION REPRESENTANTE DELA A
DE RECURSOS HUMANOS ASESORIA JURIDICA






